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C

B

B

A

A

B

Scheda N. 17

Scheda N. 13

Scheda N. 14 (2 di 2)
Scheda N. 14 (1 di 2)

Scheda N. 23

218162

218161

235041

219133

219134

218163

236014235044

SALTINO

MONCHIO

SERRA

CA' ROSSI

LA VOLTA

LA PIOPPA

Inquadramento della tavola sulla CTR scala 1:5.000

PTCP - Atlante delle aree
a rischio idrogeologico elevato
e molto elevato

PROVINCIA DI MODENA

Aree a rischio idrogeologico molto elevato.
Abitato dichiarato da consolidare con R.D.
n. 1472/1933.
Perimetrazione e normativa approvata con
D.G.R. n. 1114 del 01.07.1997.

Elaborato 4 - Scheda N. 14 (2 di 2)
Comune di Prignano
Località: Saltino

Base cartografica derivata dalla rasterizzazione della Carta
Tecnica Regionale alla scala 1:5.000, II edizione (1985-88)

VOCI DI LEGENDA

ZONA A

ZONA B

ZONA C

A

B

C


